REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

né ILDKP L7

Nr. indeksi] ~ | 7. &11
dhe vifi ;) ‘ﬂ’i u/_

E zyrlarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe (&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
JAK PASHKO NDOKA
Funksioni

GJYQTAR
Institucioni dhe adresa :
GIYKATA SHKALLES PARE ERRETHIT GIYQESOR LEZHE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
20.11.1992 10.03.20121

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€é verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekiarof se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né lekié apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin g@
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe 1€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

N ' 50%
| Shtuar:

_ o peseqindmije
kursimeve si familje 500.000 leke

SN i i e e e e et | | D

Megense formati esiive §{ pamjafiushen vazlidon tek nje fage ¢ fotokop T . L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj
Nése ky format éshté i pamjaflueshém, vazhdoni | JAK NDOKA

plotésom né Totokopje 1€ i),

TE plovésohen ma zyetar “Periodin Tieror ™ 2




' REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e té ardhurave té
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé t¢ ardhura  pérfituara, né leké apo né
personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni valuté, nga deklarimi i

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té  méparshém deri mé 31
ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢  dhjetor t& vitit te deldarimit
organizatis, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. .t ] (me shifra dhe me fjalg).
! 1.091.135.30 leke
(Njemilion zero ,
Paga vietore ¢ deklaruesit ne detyren e gjvgtarit nentedhjete e nje mije €
njeqind e tredhjete ¢ pese
Jpresje tredhjete)

545. 561,71 Icke

| Paga vjetore ¢ bashkeshortes st aresimtare ne Shkollen Nentevjecare {(peseqind e dyzel e pese
| “Gjergj Fishta * Lezhe | mije e pese gindgjashie
dhjete ¢ nje presje
shtatedhjete e nje)

_________________________________________________________________________________________

o e L i e L e e i e e e e T e b e o

_______________________________________________________________________________________

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

JAK NDOKA %f;}
_ Wl 2 ot

s
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i ~ s - = s - as AT o . - s 2 . "
Nése ky format gshié i pamjafiueshém. vazhdoni t& plowsoni né fotokopje té =

To plotcsaher Rga svrlari U Periodib Viesor” 4



| @ INSPEKTORATL 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMLET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [iziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjat€ vitt &
delklarimit.

e |¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri nié 31 dhjetor té vitit ngé 31 dhjetor t€ vitit 1@
kontratés dhe interesin-hazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shitra dhe me fjalé)  (me shitra dhe me {jalg)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, Principal+interes

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
7

JAK NDOKA .
[f’?"_" ety
s . /

Te plotesater kgo syl “Perlodif Vietor

Lh




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARAT i Nr. Indeksi l
E INTERESAVE PRIVATE néILDKP |

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja g , bashkéshort/e Ol
Emér, atési, mbiemér fé¢mij¢ madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

T e e e e e o e e 5 5 - P —_———

e subjelktit

Emér, atési, mbiem#ér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizaoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizoar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
defyvrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje nié kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 4

dokuanent jand (8 virteta dite nak Ko dellarnar asgie E;\K NDOKA %';7 -
& i _.fﬁm‘?’

G mik Exlné ¢ virtetd

L

T ,r.-."r.*-'f{'xr:n.'rw.' gz pfesdtary ¢ famlies me JIEETOE VEg IS ‘Merienlik |._.',;z|'.:_:-_|- d H




INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT T PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHMLE
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vleréin né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gi
dispononi, né mungesé té dokumenteve vilerén qié keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni (€
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe (€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pir
periundhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %o

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

/!
JAK NDOKA %%?Wﬁ/

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje & tij.

T plotisoher nga piesitars ¢ families me peod vegmas CPoriodih Vieror 10



. REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Vi plorésolies mna plesfuar | faaniies e DOSUR veguay

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta € sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté jetér; pér periudhén nga data e deklarimit & m&parsh&m deri n& 31 dhjetor 1€ vitit té deklarimit.

MNE rastet e zotérimit pasiv € aksioneve dhe/ose té pjesiéve né kapital, duhet € deklarohen té drejtat e
pérfitimit 1€ fryteve civile (€ pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit & méparshém deri né
31 dhyetor 1@ vitit & deklanmit.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

i€ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané sigurpar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatis, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor & vitit té né lelké apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me fjalé).

e e o B B o S S i e

o o S 8 o o e o S e o e e ot S i et e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detyrim pér studime eij.) @
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklanimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime lnanciare 1€ pasqyvrohen né fleten nr |2, pér té
ruajtue konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruoani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe 1€ mbarimit t€ delyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor 1€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. ; té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjal)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor. L3 Principaltinteres




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: B Reshil Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-516, Website: www hidaa.goval

T [Mr. Indeksi
@ DEKLARATE néfmnps. i
E INTERESAVE PRIVATE fihe viti

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fEmijéve madhore, né bazé 18 Ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (€ intercsave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimel ¢ pasqyruara né ligjiin nr.9473, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

Emri Atisia Mbiemri
JAK PASHKO NIDMOKA
Funksioni
GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA SHKALLES PARE E RRETHIT GIYQESOR LEZHE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin € kryen : deklaratis
20.11.1992 10,03.2012

NEé bazé té pikés 5 (¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushirimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
auntorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshiém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dellarof se 18 dhiénat ¢ pasqyraara pref meje wé kété dokament Nénshkripyi :
Jand té vérieta dive nuk kane deklariar asgié gé nuk éslé ¢ vérteré. i _‘
Zaf7

i =




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen.
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né lelié apo né valuté g€ pasqgyrohet né dokumentacionin g
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungeseé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuoese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %o
- ] | 50%
shtuar: : .
: - peseqindmije
[ kursimeve si familje 300.000 leke
___________________________________________ | 25%

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Megense formari esitte [ pamjaftushem vazhdon tek nje fage ¢ fotokopiaato............ iy

Emvri, Mbiemri, Nénshk: u;;i

Mése ky format &shtd | pamjaftueshém, varzhdoni 1@ JAK NDOIK ,ﬁ,, _ .
plotésoni né fotokopje té 1), i / i

Ve plotisaled rgo syviar

o s " 15 Y
Periodif Viatar'



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé (€ ardhura
personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaltoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té
ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
arganizatés, funksionin, natyrén e aneazhimit.

Paga vijetore e deklaruesit ne detyren e gjyquaril

Paga vjetore e bashkeshorles si aresimtare ne Shkollen Nentevjecare
“(Gyerg) Fishta * Lezhe .

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalé).

1.091.135.30 leke
{(Njemilion ,zero
nentedhjete e nje mije e
njeqind e tredhjete e pese
Jpresje tredhjete)

545. 501,71 leke
(peseqind e dyzet e pese
mije e pese gindgjashte
dhjete e nje presje
shtatedhjete e nje)

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LJAK NDOKA

7

Nése ky format &shté i pamjafineshém, vazhdoni té plow@soni nt fotokopje (@ tij.

TE plovésoliet tga spvtoan

i
—T" ;f

“Periodib Ve 4




. REPUBLIKA E SHQIPERISE _
@ INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

_

¢ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) q¢
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitin &
deklarimit,

o T& dhénat pér crora personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.b, pér
té ruajtur konfidencialitelin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
Kkontratés dhe interesin-bazée. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ; Principaltinteres
e o
L | . |

~Emri, Mbiemri, Nénshkpimi

JAK ND(}I{A/%I_ g
===

L}

TE plovésoher wea spetar Periodi Vietor ™ D



REPUBLIKA L E:T]QIPI RISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

@ DEKLARATE ‘NI. |r:cief;5|
E INTERESAVE PRIVATE JlLDR

E pjesétaréve té familjes € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€é nenit 22 (¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢é Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

e e e e e R e D e i B

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit [}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

P e ——— L

e subjektit

Emér, attsi, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

INE bazié té pikés 5 i€ nenit 14, 1€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
1€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e¢ publike, brenda dhe jashié vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ckzistojng né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaraj se & dhiénat ¢ pasqyricara prej meje né ité Emri, Mbiemri, NEIlbhkl‘l?l ;
{

dodiment jund (8 vértetn dhe nuk kam dekloraar asgié JAK ND{}[{ A ,/Z’
& ruk Eshre e vérterd |

I o 5 - i R I i
Té I,'_;_-‘(.l.';_!,j-r_:l,l.li.l]‘ REE PR G ¢ FImies me peastiel vegmas Periodik Vietor h



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE F LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen,
momentin ¢ Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteyve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni té
¢do lloj pasurie, & paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi s
71
o p :
JAKNDOKA __~ }W{%ﬁé’%/

Nése ky format &shi€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té p

T ploresafes nga Slesctars ¢ families we pasues vapmas

Perindib ierar ™ 10k



: REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtar private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda ose
Jashtg vendit, & ka krijuar 1¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n& gdo
organizaté (jetér; pér perindhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor 18 vitit € deklarimit.

« NE rastet e zotérimit pasiv € aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit 1& fryteve civile 1& prongsisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit & méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
Ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatis, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t¢ ardhurave 1€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit (& né leké apo né valut@
deklarimit _(me shifra dhe me fjalg).

o i e e o R o o e e e e B S e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, 18 mbelura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitil te deklarimit..

e T& dhénal pér emra personash ndaj t& ciléve kem detvrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr 12, pér té
rugjlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit fe
shumin totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém — mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
(interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
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